Gati gjysma e Evropianéve kané
pPErjetuar probleme me
Inkontinence té pakten njé
here, megjithaté shumica nuk
kerkojné trajtim pér shkak te
stigmes 0se mungeses se
ndergjegjesimit. Nése jeni : %
duke pérjetuar simptoma te ‘
kontinencés flisni me mjekun
tuaj té pergjithshem dhe

kerkoni mundesite e trajtimit.

#UROLOGYWEEK

e

23-29 SEPTEMBER

urologyweek.org



